
УПРАВЛЕНИЕ 
ОБРАЗОВАНИЯ 
ОКРУЖНОЙ 

АДМИНИСТРАЦИИ 
ГОРОДА ЯКУТСКА

ДЬОКУУСКАИ
КУОРАТ
УОКУРУГУН ДЬ АКАЛ Т АТЫН 
УОРЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА

ПРИКАЗ

г. Якутск

от «24» апреля 2018 г. №01-10/418

«О проведении установочного семинара
для заместителей директоров по воспитательной работе и учителей ОБЖ»

На основании письма ОГИБДД МВД России «Якутское» заместителю 
Главы Окружной администрации «город Якутск» по социальным вопросам 
Е.И. Евсиковой от 19 апреля 2018 года, 50/8-3523 и в целях установки 
заместителей директоров по воспитательной работе и учителей ОБЖ перед 
летними каникулами по усилению работы профилактики детского дорожно- 
транспортного травматизма во время летних каникул обучающихся 
общеобразовательных учреждений города Якутска, приказываю:
1. Отделу ФК и ВПВ (Егоров С.Д.) и отделу воспитательной работы и 
дополнительного образования (А.С.Иванова) провести установочный 
семинар «Профилактика детского дорожно-транспортного травматизма 
образовательных учреждений города Якутска в период летних каникул » 25 
апреля 2018 года, в 17-00 ч. на большом зале Окружной администрации 
города Якутска.
2.Руководителям общеобразовательных учреждений ГО «город Якутск»:
- направить заместителей директоров по воспитательной работе и учителей 
ОБЖ на семинар-практикум с сохранением средней заработной платы.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

Е.А.Охлопкова заместителя начальника Управления образования Окружной 
администрации города Якутска.

Основание: письмо начальника ОГИБДД МВД России «Якутское» 
Ларионова С.Ю. заместителю Главы Окружной администрации «город
Якутск».

В.В.Петров

Охлопков

Федоров А.Ю.
/ П  Л  Л  Л  А


